CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA
– CANELA RS

Criado pela Lei Municipal nº 1403, de 8/11/1995

Edital nº 09/2023
EDITAL PARA DIVULGAR GABARITO

DA PROVA ESCRITA

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O Presidente  da  Comissão  Especial  encarregada  de  realizar  o  Processo  de  Escolha  dos
membros  do  Conselho  Tutelar  no  uso  de  suas  atribuições  legais  de  acordo  com a  Resolução
COMDICA nº 02/2023, Edital 01/2023 e Portaria Municipal 686/2023 torna público o presente Edital
para divulgar o gabarito da prova do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, como
segue:

I  –  Os candidatos  com a  candidatura  devidamente  registrada,  listados  no  Edital  07/2023,

submeteram-se a prova escrita, de caráter eliminatório, aplicada no dia 2  2   de julho de 20  23;

II – O gabarito preliminar da prova encontra-se no Anexo I;

III – A divulgação do resultado da prova será no dia 25 de julho;

     Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Canela, 24 de julho de 2023

Maicon Rogério Moura

Presidente da Comissão Especial

Processo Unificado para Escolha de Membros do Conselho Tutelar

Edital/COMDICA/CANELA/RS 001/2023

Empresa Executora: Squadra Assessoria e Consultoria LTDA

CNPJ: 18.933.882/0001-03
Endereço: Rua XV de Novembro - 649 - Salas 03 e 04 - Centro - Pomerode - SC - CEP 89107-000
Responsável Técnico: Jonas Gomes dos Santos
Contato: jonas@consultoriasquadra.com.br

PROVA OBJETIVA – EDITAL 001/2023

GABARITO PRELIMINAR

1 A B C D  26 A B C D

2 A B C D 27 A B C D

3 A B C D 28 A B C D

4 A B C D 29 A B C D

5 A B C D 30 A B C D

6 A B C D 31 A B C D

7 A B C D 32 A B C D

8 A B C D 33 A B C D

9 A B C D 34 A B C D

10 A B C D 35 A B C D

11 A B C D 36 A B C D

12 A B C D 37 A B C D

13 A B C D 38 A B C D

14 A B C D 39 A B C D

15 A B C D 40 A B C D

16 A B C D 41 A B C D

17 A B C D 42 A B C D

18 A B C D 43 A B C D

19 A B C D 44 A B C D

20 A B C D 45 A B C D

21 A B C D 46 A B C D

22 A B C D 47 A B C D

23 A B C D 48 A B C D

24 A B C D 49 A B C D

25 A B C D 50 A B C D